PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 марта 2015 года

	№ 358

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации Кондинского района от 16 мая 2014 года
№ 965 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением для детей «Кондинский межшкольный учебный комбинат»

На основании п. 4 ч. 1. ст. 17 Федерального закона от 06 октября                    2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Кондинского района от 27 октября 2011 года № 161 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района», распоряжения администрации Кондинского района от 11 августа 2014 года                 № 329-р «Об изменении наименования образовательной организации», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от                16 мая 2014 года № 965 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением для детей «Кондинский межшкольный учебный комбинат» следующие изменения и дополнения:
1.1. В названии и по тексту постановления слова «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей «Кондинский межшкольный учебный комбинат» заменить словами «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Кондинский учебный центр» в соответствующих падежах.

1.2. В таблице пункта 1 строки 3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции:

	Стоимость курса обучения по профессии водитель категории В
	рублей/чел
	40 563

	Стоимость курса обучения по профессии водитель категории С
	рублей/чел
	48 150

	Стоимость курса обучения по профессии водитель категории Е с категорией В
	рублей/чел
	14 729

	Стоимость курса обучения по профессии водитель категории Е с категорией С
	рублей/чел
	22 012

1.3. Таблицу пункта 1 дополнить строками 14, 15 следующего содержания:

	Стоимость курса обучения по переподготовке водителя с категории В на категорию С
	рублей/чел
	28 042

	Стоимость курса обучения по переподготовке водителя с категории С на категорию В
	рублей/чел
	18 189

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

мс/Банк документов/Постановления 2015